- 1 -

    2025年６月23日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  奥 本 健 二

  （コード：3477、東証グロース）

 問合せ先 執行役員管理本部長 櫻 井 道 貴

  （TEL：045-547-3432）

（訂正・数値データ訂正）2025年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）の一部訂正について

当社が、2025年５月15日に公表いたしました「2025年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」

において、一部記載の訂正がございましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 2025年３月期有価証券報告書の作成過程におきまして、2025年３月期決算短信の内容に修正が生じ

ましたので、提出済の決算短信を訂正させていただくものであります。 なお、今回の訂正による損

益への影響はございません。

２．訂正の内容

 訂正箇所には＿下線を付して表示しております。

- 2 -

【訂正箇所】添付資料10ページ

(4)キャッシュ・フロー計算書

＜訂正前＞

  （単位：千円）

 前事業年度

(自 2023年４月１日
 至 2024年３月31日)

 当事業年度
(自 2024年４月１日
 至 2025年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前当期純利益 211,061 825,647

減価償却費 20,209 20,079

賞与引当金の増減額（△は減少） 13,506 8,830

株主優待引当金の増減額（△は減少） 223 46

受取利息及び受取配当金 △23 △1,413

支払利息 61,641 73,805

固定資産売却益 － △301,658

固定資産除却損 － 358

契約資産の増減額（△は増加） 95,576 △57,002

棚卸資産の増減額（△は増加） 621,712 △1,382,024

仕入債務の増減額（△は減少） △210,856 168,602

契約負債の増減額（△は減少） 5,231 21,939

その他の流動資産の増減額（△は増加） 43,906 △32,089

その他の流動負債の増減額（△は減少） 16,502 29,234

その他 △190 8,346

小計 878,499 △617,297

利息及び配当金の受取額 23 1,413

利息及び保証料の支払額 △56,957 △80,110

法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △30,205 △40,513

営業活動によるキャッシュ・フロー 791,359 △736,508

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △399,949 △1,632

有形固定資産の売却による収入 － 847,915

無形固定資産の取得による支出 △833 △5,419

敷金及び保証金の差入による支出 △12,261 △1,044

敷金及び保証金の回収による収入 1,409 562

その他 － △10

投資活動によるキャッシュ・フロー △411,634 840,371

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入れによる収入 5,558,500 7,866,000

短期借入金の返済による支出 △6,178,000 △6,537,500

長期借入れによる収入 279,000 －

長期借入金の返済による支出 △178,200 △602,308

社債の償還による支出 △30,000 －

リース債務の返済による支出 △3,517 △3,701

配当金の支払額 △40,002 △50,009

財務活動によるキャッシュ・フロー △592,219 672,481

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） △212,495 776,344

現金及び現金同等物の期首残高 2,558,707 2,346,212

現金及び現金同等物の期末残高 2,346,212 3,122,556

- 3 -

＜訂正後＞

  （単位：千円）

 前事業年度

(自 2023年４月１日
 至 2024年３月31日)

 当事業年度
(自 2024年４月１日
 至 2025年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前当期純利益 211,061 825,647

減価償却費 20,209 20,079

賞与引当金の増減額（△は減少） 13,506 8,830

株主優待引当金の増減額（△は減少） 223 46

受取利息及び受取配当金 △23 △1,413

支払利息 61,641 73,805

固定資産売却益 － △301,658

固定資産除却損 － 358

契約資産の増減額（△は増加） 95,576 △57,002

棚卸資産の増減額（△は増加） 621,712 △1,382,024

仕入債務の増減額（△は減少） △210,856 168,602

契約負債の増減額（△は減少） 5,231 21,939

その他の流動資産の増減額（△は増加） 43,906 △32,089

その他の流動負債の増減額（△は減少） 16,502 21,727

その他 △190 8,346

小計 878,499 △624,804

利息及び配当金の受取額 23 1,413

利息及び保証料の支払額 △56,957 △80,110

法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △30,205 △33,006

営業活動によるキャッシュ・フロー 791,359 △736,508

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △399,949 △1,632

有形固定資産の売却による収入 － 847,915

無形固定資産の取得による支出 △833 △5,419

敷金及び保証金の差入による支出 △12,261 △1,044

敷金及び保証金の回収による収入 1,409 562

その他 － △10

投資活動によるキャッシュ・フロー △411,634 840,371

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入れによる収入 5,558,500 7,866,000

短期借入金の返済による支出 △6,178,000 △6,537,500

長期借入れによる収入 279,000 －

長期借入金の返済による支出 △178,200 △602,308

社債の償還による支出 △30,000 －

リース債務の返済による支出 △3,517 △3,701

配当金の支払額 △40,002 △50,009

財務活動によるキャッシュ・フロー △592,219 672,481

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） △212,495 776,344

現金及び現金同等物の期首残高 2,558,707 2,346,212

現金及び現金同等物の期末残高 ※ 2,346,212 ※ 3,122,556

以上